est ponenda; discrezioni vestrae per apo-

stolica scripta mandamus, quatenus de
vita ipsius et miraculis diligenlius inqui-

ratis, quae nobis fuerunt per multorum
literas indicata. Et si non inveneritis

aliquid quod obsistat, ipsum canonizatum

auctoritate freti apostolica solemniter et
Bt sì niha oi>-

ii- • • * . . .. . sliUt, ipsum
publice nuntietis, anniversanum diem sui othonem »ucw-

(t) Ex hac caetensque butlis patet, hunc Cle-

mentem non quartum, prout eum vocat annalista

Mailrosensis, sed tertium appellandum : Guibertus
siquidem, qui Gregorio VII legitimo Pontifici a

schismatiae* fuit superinductus, et Clementis III

nomen usuipavit, non Papa, sed pseudopapa fuit,

et antichristos. (2) Ex archiv. Vatic.
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ritate *p°,t0- transitus facientes et publice nutitiantes
he» freti cano- j , t. . . '. ...
niient. ad honorem Dei et ipsius beati viri me-

moriam solemnem haberi.

Datimi Laterani tertio kalendas maii,

pontificalus nostri anno secundo.

Dat. die 29 aprilis anno Domini 1189,

pontif. anno n.

Eiordium

Expositio

*er*es facli.

XII.

Ad Bambergenses de eadem re (1).

SUMMAR1UM

Exordiuni. — Expositio et series facti. —
Mandat ut de vita et miraculis diligenter

inquirant: — Et si nihii obstet, aucloritate

apostolica ipsum beatura canonizent (r. t.).

Clemens eplscopus servus servorum Dei, venera-

bili fratri Ottoni episcopo, et dilectis flliis

eanonicis, et universo clero, et populn Ba-

benbergensi Montis Sancti Michaelis, salutem

et apostolicam benedictionem.

Cuna Sedi Apostolicae referuntur ea,

quae ad salutem peninent animarum, et

devotionem cleri et populi manifestis

indiciis respicere comproban tur, ea sicut

convenit, libenter audimus, et ut debeant

in Domino promoveri, favorem, ut expedit,

impertimur apostolicum et assensum.

Hinc est, quod cum ad audientiam
el
apostolatus nostri, quarumdam serie lite-

rarum et multorum relatione pervenerit,

quod divina potentia per miracula et

inlerventum beali Ottonis, qui Babenber-

gensis fuitepiscopus, sii multorum operata

salutem, praecipue in gente Porneranica,

ad quam fuit ab Apostolica Sede trans-

missus, in qua donavit illiDominusDeus

compluribus miraculis coruscare. His gra-

tanter auditis, et prò tantis beneficiis

omnipotenli Domino gratiarum actio-

nibus exsolulis, vesiris piis desideriis ad

lauderò Dei satisfacere cupientes, ve-

nerabilibus fratribus nosfris., Mersebur-

gensi et Eistettensi episcopis, et etile—